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ID Name Vorname Hauptfach Programmiersprache Email Schein Ref.-Nr Gr.-Nr A1
1 Azimi Valentina CL Perl, Prolog, Java tinaasimi@t-online.de nein
2 Bargel Matthias CL (Aufbau) Perl, Prolog matthias bargel@hotmail.com ja

√

3 Butkhuzashvili Nino CL Prolog, Perl ninuka23@yahoo.de ja 1 1
√

4 Cagoroska Aleksandra CL Perl, Prolog saska832000@yahoo.com nein
5 Diether Katharina CL Perl kathi.diether@gmail.com
6 Ehilawa Mathew CL Perl, Prolog, Java matthews4ever@yahoo.co.uk ja 5 5

√

7 Galanzina Halyna CL Perl, Prolog, Java halyna78@hotmail.com
8 Gerritsen Magda CL (Aufbau) Perl magda.gerritsen@gmx.de ja 9 9

√

9 Gnan Rainer CL C++, Java, Perl, Prolog gnanr@informatik.uni-muenchen.de nein
√

10 Hanauer Tanja CL C, Perl,Prolog hanauer@cip.ifi.lmu.de nein
11 Happach Andrea CL (Aufbau) Perl, Prolog a.happach@web.de
12 Hegewisch Bernd CL Perl, Prolog bernd.hegewisch@gmail.com
13 Jaskulska-Piechota Malgorzata CL (Aufbau) Perl, Prolog guidapl@yahoo.de ja 8 8

√

14 Kaindl Markus CL Perl, C++, Java, Prolog ich@staatsgefaengnis.de ja 3 3
√

15 Karic Majda CL Perl, Prolog majdaka@web.de nein
16 Kipiari Natia CL Perl natiak@web.de nein
17 Kneißl Fabian Informatik Perl, Java, Prolog, Ruby kneissl@cip.ifi.lmu.de ja 2 2

√

18 Kistler Matthias CL Perl, Ruby, C++, Java, Prolog, Ada matthias.kistler@web.de ja 3 3
√

19 Kudlinska Iwona CL Perl, Prolog kudzio@yahoo.de ja 1 1
√

20 Kulagina Svetlana CL (Aufbau) Perl, Prolog sveta kulagina@yahoo.de ja
21 Li Wenchoo CL wech li@yahoo.de nein
22 Maier Simon Japanologie Java, Prolog, Perl simon@maierbau.com ja 2 3

√

23 Mattern Rene CL Perl, C++, Java, Prolog kekz@staatsgefaengnis.de ja 3 3
√

24 Nikolova Milena CL Perl, Java nikolovb@cip.ifi.lmu.de ja 7 7
√

25 Neumann Andreas CL C/C++, Perl, Python, Prolog andi@neumann.biz ja 6 1
26 Partusch Stefan CL Perl, Prolog, C, Java partusch@lmu.de ja 7 7

√

27 Pavlov Pavel CL Perl, Java pavelmail@abv.bg ja 7 7
√

28 Purev Shinetuya CL Java, Prolog, Perl schine nomin@yahoo.de ja 9 9
√

29 Pürzer Elke CL (Aufbau) Perl, Prolog mem750@gmx.de ja 8 8
√

30 Radnaa Oyundavaa CL Perl, Prolog, Java oyundavaa@yahoo.com ja 5 5
√

31 Razzhivina Ekaterina CL Java, Prolog, Perl razjivina@yandex.ru ja 1 1
√
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32 Real Ulrich CL (Aufbau) Perl ulrich.real@web.de ja 9 9

√

33 Shashkina Alla CL (Aufbau) Perl alkasiko@yahoo.de ja 4 4
√

34 Scherer Inna CL (Aufbau) Perl, Prolog inkos79@yahoo.de ja 4 4
√

35 Schulz Larissa CL (Aufbau) Perl larissa.schulz@web.de nein
36 Sebestyen Anna CL (Aufbau) Perl annasebestyen@yahoo.de
37 Seiffert Frederik Informatik Perl, Prolog, C ego@frederikseiffert.de nein 2
38 Simeonova Veselina Informatik Java, Perl veselina simeonova@web.de ja 2 2

√

39 Spasyonova Viktoria CL Perl, Prolog viktoriaspas@web.de
40 Valieva Alsou CL Perl, Prolog aval77@mail.ru nein
41 Zschemisch Kathrin CL (Aufbau) Perl kathrin.zschemisch@gmx.de ja 8 8

√

42 Ebner Claudia CL (Aufbau) Perl cleb@gmx.net ja 8 8
43 Zhao Pei CL Perl, Prolog, C, C++ zhaopei60@hotmail.com ja 9 9
44 Zrenner Florian CL C, Python flan.ton@gmx.net ja 6 1

√

45 Kalmykov Maxim CL Perl, C++, Prolog gottaletgo@mail.ru ja 7 7
Prof. Dr. F. Guenthner, gue@cis.uni-muenchen.de
Gerhard Rolletschek, gerhard@cis.uni-muenchen.de
Lee, Yeong Su, yeong@cis.uni-muenchen.de2


